平成23年12月７日

各 位

会 社 名 株式会社シーイーシー

代表者名 代表取締役社長 新野 和幸

（コード番号：９６９２ 東証第１部）

問合せ先 経理部長 筒井 伸二

（TEL．046－252－4111）

業績予想の修正および繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成23年８月26日に公表した業績予想の修正および繰延税金資産の

取崩しを行うことについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成24年１月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年２月１日～平成24年１月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

42,000

百万円

1,450

百万円

1,400

百万円

300

円 銭

17.21

今回修正予想（Ｂ） 41,000 800 600 △1,400 △80.32

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,000 △650 △800 △1,700 ─

増 減 率（ ％ ） △2.4 △44.8 △57.1 ─ ─

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 23 年１月期）

40,887 1,210 1,317 361 20.74

２．修正の理由

当社の下期（８月以降）における売上高は、平成23年８月26日に修正した業績予想に対しほぼ予定ど

おり推移いたしましたが、官公庁向け大型開発案件の採算状況が当初予定より悪化した結果、利益面では計

画に到達するのは困難と判断いたしましたので、先に開示した通期業績予想値を修正いたします。

なお、平成24年1月期の期末配当金につきましては、前回予想から変更せず、１株当たり10.00 円を予

定しております。

３．繰延税金資産の取崩し

今回の修正予想を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、当第３四半期会計

期間において繰延税金資産の見直しを行い、10億９千３百万円を法人税等調整額に計上することにいたし

ました。なお、上記の今回修正予想の項の当期純利益には、これを含めております。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因により異なる場合があります。

以 上